Support de bureau avec recharge sans fil de 10 W
SKU: TEWIRDESKQI10W
Fixez votre smartphone compatible QI à cet accessoire pour une recharge rapide et sans
fil.
RECHARGE SANS FIL, RAPIDE ET EFFICACE
Le support de bureau de recharge sans fil 10 W  vous donnera la possibilité de recharger votre smartphone en le posant tout
simplement dessus. Il suffira de brancher la station via le câble USB-C (inclus dans l'emballage) à une source d'alimentation pour
bénéficier de la recharge sans fil.
Lorsqu'il est raccordé à un bloc d'alimentation Quick Charge, cet accessoire fournit une puissance de 10 W, en rechargeant
totalement un smartphone Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei et d'autres marques en 60 minutes*.
RECHARGE SÛRE ET CERTIFIÉE
La recharge sans fil est conçue pour les appareils compatibles QI, certifiés par le Wireless Power Consortium, une norme
internationale pour les chargeurs capables d'alimenter en toute sécurité les appareils mobiles, sans fil.
Le support de bureau de recharge sans fil 10 W est équipé de la technologie ADS (Automatic Detection System)  qui
reconnaît les besoins en énergie de votre smartphone. Cet accessoire est donc idéal pour les appareils d'une puissance de 5 W
ou de 7,5 W, comme les iPhones compatibles avec la recharge sans fil. Ce qui permet d'éviter toute surchauffe susceptible
d'endommager l'appareil : la batterie sera donc alimentée de façon très sécurisée, en améliorant son cycle de vie.
PRATIQUE ET FONCTIONNEL
Le chargeur sans fil est parfait pour une utilisation quotidienne et dans tout type d'environnement.  Que ce soit dans le salon,
la cuisine ou le bureau : son design compact et moderne permet une grande adaptabilité. La fonction « stand »permet
également d'utiliser cet accessoire comme simple support pour regarder des photos, des tutoriels vidéo ou participer à des appels
vidéo en toute commodité, tout en gardant l'appareil chargé.
*Les temps de charge sont fournis à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
CE QUI LE DISTINGUE :
recharge les smartphones compatibles sans fil en délivrant une puissance jusqu'à 10 W
recharge complète d'un smartphone en 60 minutes
empêche toute surchauffe et court-circuit
ajuste la puissance de charge en s'adaptant également aux appareils qui nécessitent 5 W et 7,5 W
compatibilité certifiée avec le protocole QI
fonction stand qui maintient le smartphone en position verticale
CE QUE L'EMBALLAGE CONTIENT :
station de charge sans fil
câble d'alimentation pour socle
manuel d'utilisation
Support de bureau avec recharge sans fil de 10 W
SKU: TEWIRDESKQI10W
Données techniques
Courant entrée: Quick Charge 5VDC 3A/9VDC 2A/12VDC 1.5A (Type-C)
Distance de transmission: Jusqu'à 5 mm
Adapté pour: Smartphones possédant la technologie QI
Technologie: ADS (Automatic Detection System), Technologie QI, Wireless
Charge
Type de chargement: Rapide
Autres caractéristiques: Fonction debout
Connecteur d'alimentation: Type-C
Puissance sans fil: 10W
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C
EAN: 8018417318719
SKU: TEWIRDESKQI10W
Poids: 100 g
Puissance maximale distribuée: 10 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 100 mm
Largeur Pack: 110 mm
Profondeur Inner: 350 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 210 g
Largeur Inner: 230 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 490 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 1460 g
Largeur Master: 470 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 6175 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it